2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]03.04.2019
	№  50-па

п. Усть-Юган

О  внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 02.03.2017 № 34-па «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 16.05.2018 № 86-па)

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 02.03.2017 № 34-па «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 16.05.2018 № 86-па) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                В.А. Мякишев
image1.png